
Úřad vlády České republiky 
Odbor lidských práv a ochrany menšin  
 
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

U s n e s e n í 
 

Rady vlády pro nestátní neziskové organizace 
 

k realokaci 10 % do Evropského sociální fondu plus 
 

 

Rada vlády pro nestátní neziskové organizace  

b e r e na vědomí aktivity Iniciativy za rovnost, spravedlnost a lidská práva a doporučuje 

další jednání a hledání možností k navýšení prostředků zejména v rámci Evropského so-

ciální fondu plus (navýšení min. o 10 %, které byly z Evropského sociální fondu plus dříve 

přesunuty) směřujících na podporu ohrožených skupin v České republice a konkretizaci 

služeb a oblastí, které budou podpořeny.      

 

mailto:posta@vlada.cz

